

ประมาณราคาก่อสร้าง ..... โดยกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพมหานคร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 7 ต.สะพานปลา อำเภอเมืองยาง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างศึกษารับบริหารส่วนตำบลสะพานปลา  
 ประมาณการโดย นายอาทิตย์ ตาลใส

วันที่ พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

เจ้าพนักงานป้องกันรักษาอนามัยชายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัววัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
<b>หมวดงาน</b>									
	งานงานขุดลอก								
	-งานปรับแก้สีย	24,500.00	ตร.ม.			1.31	32,095.00	32,095.00	พิกัดที่ ๑
	-งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	61,250.00	ลบ.ม.	30.32	1,857,100.00			1,857,100.00	พิกัดที่ ๑
	-ค่าขนย้ายระยะทางไม่เกิน 2.00 กิโลเมตร	47,500.00	ลบ.ม.			14.37	682,575.00	682,575.00	พิกัดที่ ๑
	(ตั้งรถ 10 ล้อ)								
	-ปุ๋ยโดรงการ	1.00	บ้าย	3,000.00					
<b>รวมวัสดุและแรงงาน</b>								2,571,770.00	

ผู้ประมาณการ (นายสุทัศน์ ตาลใส)      ผู้ตรวจประมาณการ (นายสุรชัย สุวรรณหา)

เจ้าพนักงานป้องกันรักษาอนามัยชายช่างโยธา      ผู้อำนวยการกองช่าง